



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2014 г. № 365

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 342 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Молодежь» на 2014-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 30.01.2014 № 12, от 21.05.2014 № 134, от 23.07.2014 № 208)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 342 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Молодежь» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1) в разделе 5 «Система программных мероприятий» приложения № 1 к государственной программе:

в графах 6 и 7 пункта 2.1 цифры «4830,0», «690,0» заменить соответственно цифрами «4770,0», «630,0»;

в графах 6 и 7 пункта 2.5 цифры «4440,0», «600,0» заменить соответственно цифрами «4500,0», «660,0»;

2) в разделе 5 «Система программных мероприятий» приложения № 2 к государственной программе:

в графах 6 и 7 подпункта 1.1 цифры «385261,575», «15725,0» заменить соответственно цифрами «385500,555», «15963,98»;

в графах 6 и 7 подпункта 1.2 цифры «2100,0», «300,000» заменить соответственно цифрами «1861,020», «61,020».

Губернатор Рязанской области

 О.И. Ковалев